




*Brokk og Sindre ApS
Skotlandsgade 1, 3. th.
2300 København S*

CVR-nummer: 41454342

ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2023



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Brokk og Sindre ApS
Skotlandsgade 1, 3. th.
2300 København S

Telefon: 30 33 32 04
E-mail: mikkel@56n.dk

CVR-nr.: 41 45 43 42
Kommune: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Dan Andersen
John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af konsulentytelser.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 24, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 83, og en egenkapital på t.kr. 64.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en samme aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 |
|---|---------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 38.401 | -2.935 |
| Af- og nedskrivninger..... | -5.755 | -5.757 |
| DRIFTSRESULTAT | 32.646 | -8.692 |
| Andre finansielle omkostninger | -1.652 | -1.261 |
| RESULTAT FØR SKAT | 30.994 | -9.953 |
| 1 Skat af årets resultat..... | -6.814 | 2.010 |
| ÅRETS RESULTAT | 24.180 | -7.943 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 20.000 | 0 |
| Overført resultat..... | 4.180 | -7.943 |
| DISPONERET I ALT | 24.180 | -7.943 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

| | 2022 | 2021 |
|---|---------------|---------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.274 | 11.028 |
| Materielle anlægsaktiver | 5.274 | 11.028 |
| ANLÆGSAKTIVER | 5.274 | 11.028 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 21.250 | 9.375 |
| Andre tilgodehavender | 6.159 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 1.166 |
| Tilgodehavender | 27.409 | 10.541 |
| Likvide beholdninger | 50.205 | 42.702 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 77.614 | 53.243 |
| | | |
| AKTIVER | 82.888 | 64.271 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital..... | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | 3.840 | -340 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 20.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 63.840 | 39.660 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 1.160 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 1.160 | 0 |
| | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.900 | 15.400 |
| Selskabsskat..... | 0 | 0 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 4.488 | 0 |
| Anden gæld..... | 5.500 | 9.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 17.888 | 24.611 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 17.888 | 24.611 |
| | | |
| PASSIVER | 82.888 | 64.271 |

- 3 Eventualposter mv.
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 |
|---|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat, primo | -340 | 7.603 |
| Årets resultat..... | 24.180 | -7.943 |
| Foreslået udbytte | -20.000 | 0 |
| Overført resultat ultimo..... | 3.840 | -340 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo..... | 0 | 50.000 |
| Foreslået udbytte | 20.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 | -50.000 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 20.000 | 0 |
| EGENKAPITAL..... | 63.840 | 39.660 |

NOTER

| | 2022 | 2021 |
|--|--------------|---------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | 4.488 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 2.326 | -2.010 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat i alt..... | 6.814 | -2.010 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| 2 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo..... | 17.264 |
| | <hr/> |
| Kostpris 31. december 2022 | 17.264 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -6.235 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -5.755 |
| | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | -11.990 |
| | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 5.274 |
| | <hr/> <hr/> |

3 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dansk selskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsrapport (Ginnungagap ApS, CVR-nr. 38 70 07 66). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

NOTER

2022

2021

5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 40.000.

Ginnungagap ApS, ejerandel 100%